
Ylitoimitsija: Vastaa kaikesta mistä tuomari ei vastaa eli jos on jokin ongelma niin etsikää 

ylitoimitsija käsiinne niin selvitetään. :) 

  

Ilmoittautumisten vastaanottajat: Huolehtivat että kisaajalla on koiran paperit sekä rokotukset 

kunnossa ja tarkastavat lisenssit. Kilpailuun pääsyyn pitää olla voimassa-oleva lisenssi. Huolehtivat 

kirjat ja muutokset toimistoon. 

  

Ratamestari: Valmistaa työntekijöiden avulla radat tuomarin piirroksen mukaisiksi. Mittaa radan 

pituuden. Jakaa työntekijät radan osa-alueille ja kertoo milloin voi mennä korjaamaan rataa 

seuraavalle koirakolle. Radanrakennusaika on 15 min. joten suuriin mietiskelyihin ei ole varaa. 

 

 Pöytäkirjan pitäjä: Hoitaa tietokoneella kilpailun pöytäkirjaa ja viimeistelee viralliset tulokset. 

 

 Pöytäkirjan pitäjän sihteeri: Tässä pidetään kisaajien kirjat ojennuksessa ja kirjataan nollat. 

Avustetaan pöytäkirjan pitäjää kaikissa hommissa. Huolehditaan että sertit ja muut palkinnot 

menevät oikeille ihmisille. 

  

Tuomarin sihteerit: Käyvät ennen rataa läpi laput ja kirjaavat tuomarin käsimerkkien mukaan 

virheet lappuun ja lopuksi kirjaavat suoritusajan.  Tässä työssä ei saa katsella muuta kuin tuomaria 

ja mitä hän näyttää. Jos on epäselvää mitä se tuomari näytti niin reilusti kysymään ja selvitetään 

tuomarin kanssa virhenäytöt. 

  

Sisäänheittäjä: Tässä hommassa etsitään kisaajat odottamaan omaa vuoroaan. Sisäänheittäjä opastaa 

kisaajat odottamaan vuoroaan. Lisäksi sisäänheittäjä pitää huolta vuoronumerotaulusta jossa näkyy 

kulloinkin radalla kisaavan koirakon numero. Tämä tehdään että kaikkien ei tarvitse kytätä omaa 

vuoroaan vaan taululta näkyy ehtiikö vielä käydä kaffella vai pitääkö ruveta lämmittelemään koiraa. 

  

1.Ajanottaja ja 2. Ajanottaja:   

1. kello hoitaa sähköiset ajanottolaitteet ja 2.kello ottaa varmuudeksi käsiajan kilpailijalle. 

2.kello ei saa kuitata aikaa ennen kuin on varmistunut että sähköinen aika on saatu. 2.kellon 

tehtäviin kuuluu myös siirtää koiran hihnat lähdöstä maaliin. 

  

Kuulutus: Höpisevät mikkiin omiaan. Työpiste on teltassa josta myös tulokset ja väliaika tietoja voi 

huudella. Puffan mainostaminen kuuluu myös toimenkuvaan. Kertoo valmistautuvat koirakot. 

  

Puffetti: Herkkunaposteltavien vartijat. Pitävät huolen että kaikkea syötävää riittää. Työntekijöille 

etuihin ruokailu ja kahvit. Tarjolla lämmintä ruokaa eli muistakaa käydä tankkaamassa. 

Palveluvastaavat ohjeistavat mitkä kuuluvat työntekijöille ja mitkä ovat myyntiin. 

  

Ratahenkilöt: Suurimmassa roolissa kisapäivän ajan. Nopea esteiden korjaus lyhentää päivää 

huomattavasti. Ratamestarilta vaadittava selvitys milloin voidaan mennä korjaamaan estettä 

seuraavalle ja mennäänkö suorituksen aikana nostamaan pudonnutta rimaa. Auttaa rakentamaan 

rataa ja oltava muutenkin skarppina. 


